
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
Miejskiej w Bytomiu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 29 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Bytomia – 
załącznika do uchwały nr LXIV/844/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 października 
2022 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl z 2022 r. poz. 6796) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej 
w Bytomiu w składzie: 

1) Maciej Bartków; 

2) Kamil Jaszczak; 

3) Magdalena Koloch; 

4) Izabela Kozak; 

5) Witold Krieser; 

6) Iwona Pakosz; 

7) Piotr Patoń; 

8) Joanna Stępień; 

9) Barbara Wadowska. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji są sprawy 
dotyczące: 

1) funkcjonowania i rozwoju przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz 
placówek oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych; 

2) edukacji i wychowania dzieci i młodzieży; 

3) funkcjonowania i rozwoju placówek upowszechniania kultury oraz promocji wszystkich 
dziedzin kultury na terenie miasta; 

4) sportu masowego i wyczynowego oraz powszechnie dostępnej rekreacji mieszkańców, 

5) edukacji kulturalnej, kultury fizycznej i turystyki oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 

6) ochrony materialnych dóbr kultury. 

§ 3. Na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej 
w Bytomiu wybiera się radną Iwonę Pakosz. 

§ 4. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
Miejskiej w Bytomiu wybiera się radnego Witolda Kriesera. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57C2EA3-FEE6-49B7-8C8F-2EDA4E996E2E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57C2EA3-FEE6-49B7-8C8F-2EDA4E996E2E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 29 ust. 1 Statutu Miasta Bytomia (Dz. U. Woj. Śl. 
z 2022 r. poz. 6796) Rada Miejska powołuje stałą Komisję Edukacji, Kultury, Sportu 
i Rekreacji Rady Miejskiej w Bytomiu ustalając skład osobowy oraz przedmiot działania. 

Zgodnie z § 29 ust. 2 Statutu Miasta Bytomia inicjatywy uchwałodawcze w sprawie 
powołania komisji Rady Miejskiej wraz z propozycjami ich pierwszego składu osobowego, 
Przewodniczącymi i Wiceprzewodniczącymi oraz zakresem kompetencji są zastrzeżone dla 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57C2EA3-FEE6-49B7-8C8F-2EDA4E996E2E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


